
 
 

 

 
       

 
EUROMASTER VELKÁ CENA JABLONCE NAD NISOU 

bodovací turnaj mládeže ČR pro kategorie U19 a U15 
 

A. Všeobecná ustanovení: 

 
Pořadatel: PINK! Liberec, z.s., oddíl stolního tenisu z pověření České asociace stolního tenisu 
 
Datum konání: sobota 25. 11. 2023 kategorie U19 
  neděle 26. 11. 2023 kategorie U15  
 
Místo konání: Jablonec nad Nisou, U Přehrady 4747/20. Městská sportovní hala.  
 
Vedení turnaje: Ředitel:   Martin Protiva  (tel. 777 263 342) 

Vrchní rozhodčí:  Lukáš Kotlorz  (tel. 601 315 331) 
Zástupce vrch. rozhodčího: zajistí pořadatel ve spolupráci s KR ČAST 
Hlavní pořadatel:  Petr Sudek (tel. 603 708 184) 

 
Přihlášky: Přihlášky se budou přijímat výhradně prostřednictvím webového formuláře na adrese 

https://registr.ping-pong.cz. Uzávěrka přihlášek nejpozději do středy 22. 11. 2023. 
Pro odhlášení účastníků po termínu přihlášek kontaktujte VR Lukáše Kotlorze emailem na 
Kotlorz@seznam.cz nebo na tel. 601 315 331 (preferujte SMS Nebo WhatsApp).  

 
Vklady: Budou vybírány při prezenci ve výši 400,- Kč za hráče. Získává tím právo na start ve všech 

soutěžích v příslušné kategorii (dvouhra, čtyřhra v turnaji A) dle rozpisu BTM ČR. 
 
Prezence: Proběhne v den konání turnaje od 7:00 do 8:00 hod. v místě konání turnaje. Ve stejné době 

je možné se prezentovat telefonicky u VR Lukáše Kotlorze na tel. 601 315 331 (preferujte 
SMS Nebo WhatsApp). 

 
Losování: Losování je veřejné a bude provedeno na základě došlých přihlášek na místě konání turnaje, 

a to turnaj A den před soutěží v 19:00 hodin, turnaj kategorie B v den konání turnaje po 
ukončení prezence v místě konání turnaje. 

 
Ubytování: Doporučujeme, aby si účastníci sami zajistili ubytování. Případně jej pořadatel zajistí na 

základě požadavku zaslaného na pinkliberec@seznam.cz (tel.: 777 263 342) do 20.11.2023. 
 Hotel SPORT  www.hotelsportjablonec.cz 

Apart Hotel  www.aparthotel-jablonec.cz 
Hotel Břízky **** www.brizky.cz 

 
Občerstvení: Bude zajištěno v místě konání turnaje. 
 
Vstup do haly: Pouze po přezutí. 
 
Technická ustanovení: 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu stolního tenisu, ustanovení tohoto 

rozpisu a rozpisu BTM ČR 2023/2024. Hraje se na 21 stolech zn. Joola SC 3000 - modré 
s míčky JOOLA Prime ***. 

 
Systém soutěží:   Turnaj kategorie A: 

1. stupeň – chlapci 12 skupin, dívky 6 skupin po 4 hráčích, postup 1. a 2. hráče ze skupiny 
2. stupeň – vylučovací systém 
Hráči, kteří nepostoupí do 2. stupně dvouher budou zařazeni do soutěže útěchy. 

https://registr.ping-pong.cz/
mailto:Kotlorz@seznam.cz
mailto:pinkliberec@seznam.cz
http://www.hotelsportjablonec.cz/
http://www.aparthotel-jablonec.cz/
http://www.brizky.cz/


 
 

 

 
       

 
Turnaj kategorie B: 

1. stupeň – skupiny po 3 – 4 hráčích, postup 1. a 2. hráče ze skupiny 
2. stupeň – vylučovací systém 
 
Soutěže čtyřher jsou určeny pro hráče a hráčky turnaje kategorie A. Hráči a hráčky na 3. a 
4. místě ve skupině turnaje kategorie B již nehrají žádnou soutěž útěchy. Soutěže útěchy a 
čtyřher budou hrány vylučovacím syst. Soutěže dvouher i čtyřher se hrají na 3 vítězné sety. 
On-line výsledky turnaje naleznete na stránkách: https://www.tournamentsoftware.com/ 
 

Právo účasti:  Turnaje se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči – občané ČR, včetně hráčů, kteří se 
souhlasem ČAST startují v zahraničí. Dále cizí státní příslušníci, kteří mají přechodný, trvalý 
nebo dlouhodobý pobyt na území ČR, případně pobyt za účelem azylového řízení, a to na 
základě žádosti klubu schválené KM ČAST. 

 
BTM ČR kat. U15 se mají právo zúčastnit hráči mladší věkové kategorie pouze v případě, 
že jsou umístěni na aktuálním nasazovacím žebříčku ČR kat. U13 do 60. místa (chlapci) a 
40. místa (dívky). Turnaje kat. U19 se mohou zúčastnit hráči všech věkových kategorií bez 
omezení. (https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricek_nasazovaci.php) 
 

Ceny: Dle rozpisu BTM pro sezónu 2023/2024. 
Rozhodčí:  K jednotlivým utkáním určuje VR nebo jeho zástupce z řad účastníků turnaje. 

 
Časový plán:  pátek 24. listopadu 2023 

19:00  losování dvouher U19 - turnaj kategorie A 
    není možnost tréninku  
 

Sobota 25. listopadu 2023 
07:00 – 08:00 prezence účastníků soutěží U19  
08:00  losování dvouher U19 - turnaj kategorie B 
07:30 – 09:30 přihlášky do čtyřher 
09:00  slavnostní nástup a zahájení soutěží U19 
19:00  losování dvouher U15 - turnaj kategorie A 

    Po ukončení turnaje možnost tréninku (do 21:00) 
 

Neděle 26. listopadu 2023 
07:00 – 08:00 prezence účastníků soutěží U15 
08:00 losování dvouher U15 - turnaj kategorie B 
07:30 – 09:30 přihlášky do čtyřher 
09:00 slavnostní nástup a zahájení soutěží U15 
 
 

 

 

Bodovací turnaj kategorie mládeže ČR U15 a U19 
25.-26.11.2023 

www.pinkliberec.cz          

https://www.tournamentsoftware.com/
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricek_nasazovaci.php

